
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ - девочки / Юг

  Дата и время проведения   31 июля 2025 18:00   Место проведения   "Гигант"

  Кубань (ЮФЛ - Девочки)   ФА "Факел" им. В.Г. Проскурина (ЮФЛ-девочки)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аветисян Нелли
Азарова Варвара
Артамонова Василиса
Барилко Ангелина
Варельджан Адриана
Гапон Елизавета
Герасименко Эмилия
Дорошина Виктория
Золотарёва Олеся
Коробейникова Алиса
Потемкина Алиса
Романченко Яна
Семина Мария
Сергеева Ольга
Степанова София
Фролова Виктория
Хачумян Маргарита
Хомутова Александра
Хоружая Ульяна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Болдырева Виктория
Бусловская Ульяна
Гончарова Виктория
Зязина Анна
Коновалова Кира
Кузьмина Вероника
Курзанова Дарина
Кущёва Маргарита
Максименкова Мария
Микулина Мария
Насонова Елизавета
Нестеренко Александра
Новикова Мария
Новикова Полина
Пешкова Яна
Селиванова Варвара
Федоровская Евангелина
Чистова Вероника
Широких Ксения
Шишлова Маргарита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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